#### ΤΟΥΣ ΑΓΤΟΥΣ,

Περὶ ποιότητος, ιδίωτης, καὶ διαφορᾶς, Θεοδόρῳ πρεσβυτέρῳ τῷ ἐν Μαζαρίῳ<sup>(e)</sup>.

Οὐκ οἶμαι πρὸς γνῶσιν ἐτέρου δεῖσθαι τον τὸν ἐπίκαντον τοὺς λερωτάτους; ὑμᾶς, ἐν αὐτῷ ἡδη δι-

<sup>33</sup> Is forte Arcadius Cypri archiepisc., qui egregiam in Monothelitas operam navavit.

#### NOTÆ.

optime respondentes, non quod Anastasius videtur legisse, nempe κάνωσιν, dum reddit exinanitionem; nisi et illi istud obrepstι vel scriba vel typorum mendo, pro abolitionem. Sic passim Latinis depra-

Salvatoris, qua homo est, voluntatem; sed eam duntaxat quæ nostra est, atque illi labēm habet, penitus elminutæ ac sustulisse; ex qua est, ut et inter generis communione conjunctos et affines, confluunt pugnæ bellaque: hoc nempe salientes, ut assumptam carnem ab omni mundanam pectato ostenderent, ut plene sacratissima oracula Patrumque documenta docent. Ac liquet, quod sic illi loquuntur, illis consentire quæ modo exposita sunt a mea tenuitate, siveque suffragio allata pro Honorio defensionem eos confirmare.

B Hæc itaque ubi illos excusasse cognovi, oppido miratus sum eorum diligentiam ac solertia; vicissimque horum etiam obstupui malignos mores ac vafritem, qui hoc uno omnia audieant. ut impietati mentit, ac sicut olim illis consuetum est, sic et nunc in more positum habent, ut furto quæsitis falsisque expositionibus, eos ipsos qui strenue adversus illos decertant, absurdè prorsus ad se trahant, eorumque mentem, quæ nihil saveat, sibi tribuant. Necessario igitur, qui hoc didicerim, tibi quoque, Deo vicerende Pater, ut significarem, operæ pretium duxi; quo scilicet undique communis habeas unde adversariorum turmas dispellas, forti vigore doctrinæ vi illorum jugulum petens, fideique mucrone penitus proligans ac defens; atque inde Unigeniti gloriam ad victoriae præconium ac diadema, ipsius per gratiam societatem ac unionem habers.

C At, o sacratissimum summeque mibi venerandum caput, hæc ei nota facito, qui pontificis arce, inculpate nostræ ac orthodoxæ fidei præsedit, cuius sub pennis, omnes qui prope, et qui longe, sancte conquiescent; unam sacratissimorum dogmatum basim illius nacti, ac per eum, beatam illustratiōnem; cuius fulgoribus ad lucem nullis umbris obsitam Patrisque in Spiritu fulgores manuducimur ac promovemur; ad ipsum respicientes ut nostra salutis Auctorem, secundum cum qui id natura ac princeps est; pieque semitas<sup>134</sup> dirigentes, ad vitam festinando nullo inleritu dissolubilem, sed incorruptione firmam ac stabilem: cuius, sicut hic, divinis ejus precibus sapientissimisque doctrinis spe participes sumus, sic illic futuroque ævo deifica intercessione ac admissione reipsa consortes effici mereamur; qua mansitonem in ipso Verbo Deoque, Domino nostro Iesu Christo, ac consummationem consequemur.